
Medical Spa

Rituál
Caesara

Luxusní celotělový rituál, který poskytuje požitek 
z dokonalého fyzického uvolnění, pomáhá odstranit 
únavu a napětí. Díky unikátní kombinaci esenciálních 
olejů s protistresovými účinky vrací pocit pohody 
a  harmonie. Speciální vonný olej   Antistress, který  je  
při rituálu využíván, je vyráběn podle královské 
starověké receptury, určené k léčbě svalových 
obtíží. Jemný celotělový peeling a celkový zábal  
z mořských řas a uvolňujících esencí regeneruje 
a hydratuje pokožku celého těla. Relaxační masáž 
hlavy alchymickou bylinnou tinkturou napomáhá 
dokonalému uvolnění. Díky relaxační masáži celého 
těla se budete cítit jako znovuzrození. Rituál je vhodný 
zejména pro muže, ale i ženy. Na závěr rituálu si domů 
odnesete voňavý dárek s produkty fi rmy Alqvimia.

Pro rezervace kontaktujte recepci Prodeje procedur:
spa@medi-spa.cz, tel.: 466 860 274 (111)

www.medi-spa.cz

POZITIVNÍ ÚČINKY

• uvolňuje a pomáhá odstranit

  únavu a napětí

• vrací pocit pohody a harmonie

• regeneruje a hydratuje pokožku

• pomáhá při svalových obtížích

KONTRAINDIKACE

• infekční onemocnění, teplota

• zánětlivá a plísňová onemocnění kůže

• křečové žíly

• onkologická onemocnění

rit
uá

l

   2500 Kč   100 minut

čascena 2025

(peeling, zábal, celotělová masáž 
+ masáž hlavy)

MedicalSpaTeam více info


